
Vážené rodiny a blízcí našich klientů.  
Dovolte, abych Vám předala aktuální informace od nás z Domova. Předně to nejdůležitější, 
nikdo z klientů není v tuto chvíli Covid pozitivní, ani nikdo z klientů neprojevuje známky 
respiračního onemocnění. Téměř všichni klienti jsou očkovaný na sezónní chřipku, pouze 2 
klienti očkování odmítli. K plošnému testování na Covid-19 dle nařízení vlády stále nemáme 
dodány antigenní testy, proto klienti v tuto chvíli stále otestování nejsou. Testování je povinné, 
nebudeme však nikoho z klientů nutit, pokud klient testování odmítne bude nám muset toto 
podepsat, abychom měli založeno v dokumentaci. Klienty, kteří se pohybují po domově se 
budeme snažit k testování přesvědčit z důvodu ochrany ostatních klientů a nás zaměstnanců. 
Testování berme, jako preventivní opatření! Návštěvy stále povoleny nejsou a ani zatím není 
znám přibližný termín. Věřte však, že pokud uznáme, že klient již neúnosně psychicky strádá a 
usoudíme, že Vaše přítomnost je jediná možná pomoc, v tu chvíli určitě návštěvu povolíme, 
samozřejmě při dodržení všech proti epidemických opatřeních. Věřte, že děláme vše pro to, aby 
stesk byl co nejmenší, každý ze zaměstnanců se snaží o rozptýlení, všichni ochotně 
vyslechneme a pohladíme.  
Nadále prosím noste svým nejbližším balíčky, Vy nejlépe víte, co jím udělá radost. Ohledně 
organizace videohovorů s Vašimi blízkými Vás budu nejpozději v úterý informovat.  
Přeji Vám klidné dny, pevné zdraví a prosím buďte s námi.  
Petra Gabriel Lojdová, ředitelka 
 


